令和　　年　　月　　日

　新　見　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　里道愛護会（代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名                           　  印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　－　　　　　　）

里道維持補修事業に伴う原材料支給願い
　下記のとおり里道維持補修工事を実施したいので，原材料の支給を申請します。

記

　１　位　　　置　　　新見市　　　　　　　　　　　地内

　２　工種（材料名）  生コンクリート(13.5-8-20BB)　　　　　　　ｍ3
　３　着手予定日　　　令和　　年　　月　　日

　４　添付書類　　　公図（写）　　現地写真　　同意書

　５　付近見取図

 ※注　公図がない場合は受付致しかねますのでご注意ください。

	   支局受付欄

同意書
	住所
	氏名
	印